والدین شهدا هم به همین ترتیب کم می شود.
مالک شریعتی در پیشنهاد خود پیشنهاد برگشت لایحه در جزء ۱ بند الف
تبصره ۱۲ را مطرح کرده بود که در آن میزان متوسط حقوق ۲۰ درصد و حداقل

ترمزترمز دلاردلار
کشیده شدکشیده شد

اولین واکنش دلار به سفر گروسی به تهراناولین واکنش دلار به سفر گروسی به تهران
دوشنبه 15 اسفند 1401
13 شعبان 1444
6 مارس 2023
سال هجدهم
شماره 5327
12 صفحه
5000 تومان